



## Peter Transø Holding ApS

Ryttergårdsvej 86  
3520 Farum  
CVR-nr. 28283814

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.05.2023

---

**Peter Egan Transø**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Peter Transø Holding ApS

Ryttergårdsvej 86

3520 Farum

CVR-nr.: 28283814

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Peter Egan Transø, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 626 t.kr. mod 331 t.kr. i 2021. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5.000)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		600.000	250.000
Andre finansielle indtægter	1	47.127	114.781
Andre finansielle omkostninger	2	(8.349)	(4.122)
<b>Resultat før skat</b>		<b>633.778</b>	<b>355.659</b>
Skat af årets resultat	3	(7.982)	(24.601)
<b>Årets resultat</b>		<b>625.796</b>	<b>331.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	250.000
Overført resultat		325.796	81.058
<b>Resultatdisponering</b>		<b>625.796</b>	<b>331.058</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.900.000	1.900.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>1.900.000</b>	<b>1.900.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.900.000</b>	<b>1.900.000</b>
Andre tilgodehavender		2.183	1.156
Tilgodehavende skat		174.996	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	582.068
<b>Tilgodehavender</b>		<b>177.179</b>	<b>583.224</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		522.684	485.584
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>522.684</b>	<b>485.584</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>624.466</b>	<b>302.352</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.324.329</b>	<b>1.371.160</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.224.329</b>	<b>3.271.160</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.606.402	2.280.606
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	250.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.031.402</b>	<b>2.655.606</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	310.000
Skyldig skat		0	295.554
Skyldige sambeskatningsbidrag		182.927	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>192.927</b>	<b>615.554</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>192.927</b>	<b>615.554</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.224.329</b>	<b>3.271.160</b>

Dagsværdioplysninger 5

Eventualforpligtelser 6

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.280.606	250.000	2.655.606
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	325.796	300.000	625.796
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.606.402</b>	<b>300.000</b>	<b>3.031.402</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	37.100	109.610
Øvrige finansielle indtægter	10.027	5.171
	<b>47.127</b>	<b>114.781</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.417	2.979
Øvrige finansielle omkostninger	2.932	1.143
	<b>8.349</b>	<b>4.122</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	7.982	23.486
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.115
	<b>7.982</b>	<b>24.601</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.900.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.900.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.900.000</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Transø Trading Co. ApS	Gladsaxe	ApS	100	2.891.242	163.435
Dansk Emballage Industri A/S	Gladsaxe	A/S	100	7.579.219	2.182.198

## 5 Dagsværdioplysninger

	<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	522.684
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	37.100

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
